510–536, 638–657, 809–841; 1927, 87–117, 189–212); *Православље Светиої Саве и о венцу Христіовом на најсїаријим иконама њеїовим*, Светосавље, св. 5, Београд 1932, 193–215; 6, 249–275; *Свети Сава као народни учитељ*, „Братство“, 28, 1934, стр. 89–111; *Сїаљивање мошїију Светиої Саве*, Братско друштво Св. Саве, XXVIII, Београд 1934, стр. 140–163; *Празновање 6/19. маја пренос мошїију Светиої Саве из града Трнова у лавру Милешеву и служба овоїа празника са срїским преводом*, „Гласник СПП“, додатак „Гласнику СЛС“, Сремски Карловци, бр. 22–23, 1935, стр. 1–49. У овим радовима прота Степа пише о личности, животу, празновању, просветитељском раду Светог Саве и васпитном значају његовог култа у духовном животу српског народа кроз векове.³⁶